Hæc Concione perorata decantentur.
Benedictus Dominus Deus Israel.

Ad extremum hæc adhibeantur.

Minister. In memoria æterna erit justus.

Responsio. Ab auditu malo non timebit.

Minister. Justorum animæ in manu Dei sunt.

Responsio. Nec attinget illos cruciatus.

Oremus.

Domine Deus, resurrectio & vita credentium, qui semper es laudandus, tam in viventibus, quam in defunctis, agimus tibi gratias pro fundatore nostro N. ceterisque benefactoribus nostris, quorum beneficiis hic ad pietatem & studia literarum alimur: rogantes, ut nos his donis ad tuam gloriam recte utentes, una cum illis ad resurrectionis gloriam immortalem perducamur. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

The following is the actual form authorized in 1560 for the celebration of the Holy Communion at Funerals :—

CELEBRATIO CENÆ DOMINI, IN FUNEBRIBUS, SI AMICI &
VICINI DEFUNCTI COMMUNICARE VELINT.

Collecta.

Misericors Deus, Pater Domini nostri Jesu Christi, qui es resurrectio & vita, in quo qui credidit, etiamsi mortuus fuerit, vivet; & in quo qui crediderit & vivit, non morietur in æternum: quique nos docuisti per sanctum Apostolum tuum Paulum, non debere mœrere pro dormientibus in Christo, sicut ii qui spem non habent resurrectionis: humiliter petimus, ut nos a morte peccati resuscites ad vitam justitiæ, ut cum ex hac vita emigramus, dormiamus cum Christo, quemadmodum speramus hunc fratrem nostrum, & in generali resurrectione, extremo die, nos una cum hoc fratre nostro resus-

citati, & receptis corporibus, regnemus una tecum in vita æterna. Per Dominum nostrum Jesum Christum.

Epistola. 1 Thess. iv.

Nolo vos ignorare, fratres, de his qui obdormierunt, . . . Proinde consolemini vos mutuo sermonibus his.

Evangelium. Joan. vi.

Dixit Jesus discipulis suis, & turbis Judæorum: Omne quod dat mihi Pater . . . habeat vitam æternam, & ego suscitabo eum in novissimo die.

Vel hoc Evangelium. Joan. v.

Dixit Jesus discipulis suis, & turbis Judæorum: Amen, Amen, dico vobis, qui sermonem meum audit . . . qui vero mala egerunt, in resurrectionem condemnationis.

INTRODUCTION TO THE CHURCHING SERVICE.

THIS Service underwent scarcely any change in the transition of our Offices from the old English system to the new. In 1549 the ancient title was retained, the "quire door" was substituted for the door of the Church, and the address at the commencement of the Service was substituted for that at the end of the old one. In 1552 the present Title was adopted, and "the place where the table standeth" put instead of "the quire door." In 1661 the two Psalms now in use were substituted for the 121st: the second of them being added to the 121st by Bishop Cosin, but the 116th afterwards inserted instead of it.